
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 12. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 6.2.2023

188/12/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

22/2 z 2. schůze rady města - 14. 11. 2022
98/6 z 6. schůze rady města - 12. 12. 2022
132/8 z 8. schůze rady města - 21. 12. 2022
149/9, 151/9, 154/9, 157/9 z 9. schůze rady města - 9. 1. 2023

169/10, 170/10, 171/10, 179/10 z 10. schůze rady města - 23. 1. 2023

    další úkoly trvají.

189/12/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 8 - úprava

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.

RO
ORJ § Pol. ORG ÚZ Text

Příjmy

(Kč)

Výdaje

(Kč)

8

32 3315 5331 1601 FO - Příspěvek na provoz ZS-A -1 235 000

73 3613 5151 OVV - SCB voda 15 000

73 3613 5153 OVV - SCB plyn 367 000

73 3613 5154 OVV - SCB elektrická energie 453 000

81 6171 5011 MěÚ - Platy zaměstnanců 290 000

81 6171 5031
MěÚ  -  Zákonné  sociální
pojištění

71 000

81 6171 5032 MěÚ - Zákonné zdrav. pojištění 38 000

81 6171 5038
MěÚ  -  Povinné  poj.
odpovědnosti

1 000

190/12/RM/2023 Cihelna - smluvní podmínky výstavby připojení



I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru bezplatného převodu/daru části pozemku parc.č. 4333, o velikosti cca
250 m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr bezplatného převodu/daru části pozemku parc.č. 4333, o velikosti
cca 250 m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 28.2.2023

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. projednat se zástupci investora předložené návrhy smluv řešící výstavbu a umístění

staveb  pro  napojení  na  technickou  a  dopravní  infrastruktur  v  rámci  projektu
"Novostavba areálu Cihelny Slavkov Quarter",  s  doplněním podmínky vybudování
veřejného osvětlení na náklady investora v úseku ulice U Mlýna - zamyšlený areál
Cihelna.

Termín: 28.2.2023

191/12/RM/2023 Zahájení VZ - oprava zámecké hrobky

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky "Oprava zámecké hrobky" dle předloženého návrhu zadávacích
podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:

1/ TOCHÁČEK spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno, IČO: 44961367
2/ REKONSTRUKTIVA  spol. s r.o., Podlesí I 5309, 760 05 Zlín, IČO: 46970932
2/ SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11, 620 00 Brno, IČO: 26240980

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Ing. Marie Jedličková, Mgr.  Eva Oubělická, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová,

Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar,
náhradníci:  Bc.  Veronika  Slámová,  Mgr.  Petr  Jeřábek,  Mgr.  Jana  Bangová,  Mgr.  Martina
Polášková, Ing. Petr Janek, Petr Zvonek



192/12/RM/2023 Zahájení VZ - oprava hřbitovní zdi

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky "Oprava hřbitovní zdi Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu
zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ TOCHÁČEK spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno, IČO: 44961367
2/ REKONSTRUKTIVA  spol. s r.o., Podlesí I 5309, 760 05 Zlín, IČO: 46970932
3/ HABUILDING s.r.o, Velešovice 258, 683 01 Velešovice, IČO: 28324463

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Bc. Veronika Slámová, Petr Zvonek, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová, Ing. Petr
Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar,
náhradníci:  Ing.  Marie  Jedličková,  Mgr.  Petr  Jeřábek,  Mgr.  Jana  Bangová,  Mgr.  Martina
Polášková, Ing. Petr Janek

193/12/RM/2023 Zvýšení nájemného v obecních bytech

I. Rada města schvaluje
předložený návrh změny nájemného v obecních bytech.

194/12/RM/2023 Uzavření servisní smlouvy

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické péče na stroji
Xerox  C405  se  společností  SPIN  SERVIS  s.  r.  o.,  IČ:  25583735,  se  sídlem  Škroupova
3018/62, Židenice, 636 00  Brno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické
péče na stroji  Xerox C405 se společností SPIN SERVIS s. r.  o.,  IČ: 25583735, se
sídlem Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00  Brno.

Termín: 28.2.2023

195/12/RM/2023 Dodatek č. 2/2023 ke smlouvě č. P/1012060 o dodávce programového systému



I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2/2023 ke smlouvě č. P/1012060 se společností Kvasar, spol. s r.o., IČ
00569135, se sídlem K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 2/2023 ke smlouvě č. P/1012060 se společností Kvasar,
spol. s r.o., IČ 00569135, se sídlem K Pasekám 3679, 760 01 Zlín, v předloženém
znění.

Termín: 28.2.2023

196/12/RM/2023 Přehled stížností za IV. čtvrtletí roku 2022

I. Rada města bere na vědomí

informaci o stavu stížností podaných u Městského úřadu Slavkov u Brna za IV. čtvrtletí roku
2022. 

197/12/RM/2023 Delegování zástupce města na valnou hromadu Honebního společenstva Vážany
nad Litavou

I. Rada města deleguje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, Ing. Radima Hložka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ ,  k  zastupování  města  Slavkov  u  Brna  na  valné  hromadě  Honebního
společenstva Vážany nad Litavou, se sídlem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna,
IČ 47411848, která se uskuteční dne 10. února 2023.

198/12/RM/2023 Plán akcí a připravenost TSMS na rok 2023, ceníky

I. Rada města schvaluje
předložený " Plán akcí a připravenost TSMS na rok 2023 " a " Ceník TSMS na rok 2023 ". 

199/12/RM/2023 Čerpání z fondu investic ZS-A

I. Rada města souhlasí
s napojením fondu investic v částce 280 000 Kč na obnovu textilních tapet.



200/12/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 1 - ZS-A

I. Rada města souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 1 v předloženém znění.

201/12/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 2 - ZS-A

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 2 v předloženém znění.

202/12/RM/2023  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  -  žádost  o
vyřazení majetku

I. Rada města schvaluje
vyřazení neupotřebitelného majetku Základní  školy Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, dle důvodové zprávy.

203/12/RM/2023 MŠ Zvídálek - žádost o možnost přijetí finančního daru

I. Rada města schvaluje

Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
přijetí finančního daru ve výši 5.000,-Kč dle předložené zprávy.


